
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 1 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 01 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu RINI RATNANINGSIH
Jumlah Peserta 39
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 21-02-2021
Judul AKTIVITAS PRA PENUGASAN AUDIT

Deskripsi

Mahasiswa memahami : 
 a.AkƟvitas pra penugasan.
 b.Melakukan perikatan audit
 c.Profil Kantor Akuntan Publik
 d.Sistem pengendalian mutu 
 e.Metodologi audit
 f.Survei dan perikatan audit

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 AKTIVITAS PRA PENUGASAN AUDIT EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



2 AKTIVITAS PRA PENUGASAN AUDIT EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 AKTIVITAS PRA PENUGASAN AUDIT 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 22-02-2021 s/d 28-02-2021
Judul PENILAIAN RISIKO AUDIT

Deskripsi

Mahasiswa memahami : 
 a.Memahami lingkungan bisnis 

klien (governance & accounting 
system).

 b.Penentuan materialitas audit
 c.Menentukan prosedur minimum 

atas akun yang material
 d.Evaluasi indikator risiko audit
 e.Prosedur analisa awal
 f.Ringkasan risiko audit

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 PENILAIAN RISIKO AUDIT EBOOK

2 PENILAIAN RISIKO AUDIT EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 07-03-2021
Judul MENANGGAPI RISIKO AUDIT



Deskripsi

Mahasiswa memahami : 
 a.Dampak risiko audit pada 

laporan keuangan (akun/cycle)
 b.Dampak risiko audit pada 

laporan keuangan (asersi 
manajemen)

 c.IdenƟfikasi SPI atas risiko audit 
siklus teridentifikasi

 d.Walktrough
 e.Menguji pengendalian (ToC)
 f.Menanggapi risiko audit dengan 

prosedur subtantif tambahan
 g.Diskusi dengan team audit 

Kehadiran Mahasiswa 82.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 MENANGGAPI RISIKO AUDIT EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 14-03-2021
Judul PROSES SIKLUS AUDIT MODAL

Deskripsi

Mahasiswa memahami : 
 a.Pengujian asersi kelengkapan 

(Completeness)
 b.Asersi nilai kotor (ValuaƟon 

Gross)
 c.Hak dan kewajiban (Right & 

Obligation)
 d.Penyajian & Pengungkapan 

(Presentation & Disclosure)
 e.Kesimpulan (Conclusion

Kehadiran Mahasiswa 74.36 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PROSES SIKLUS AUDIT MODAL EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 18-06-2021
Judul Proses  Audit Siklus Penghasilan dan Beban -Beban lain



Deskripsi

Mahasiswa memahami: 
 a.Pengujian asersi kelengkapan 

(Completeness)
 b.Asersi keberadaan/Keterjadian 

(Existences & Occurances)
 c.Penyajian & Pengungkapan 

(Presentation & Disclosure)
 d.Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran Mahasiswa 84.62 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Proses  Audit Siklus Penghasilan dan Beban -Beban lainEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Proses  Audit Siklus Penghasilan dan 
Beban -Beban lain

28

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 kertas kerja bab 1 sampai bab 4

         Assalamu'
alaikum..untuk tugas 
yang 1 ini anda di 
minta untuk 
mengerjakan bab 1 
sampai bab 4 dan 
mengupload 
hasilnya.&nbsp;dihar
apkan jangan sampai 
ada yang terlambat 
mengupload, 
dikarenakan akan 
langsung diberi 

        nilai..

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6



Waktu 22-03-2021 s/d 28-03-2021
Judul Proses Siklus Pendapatan

Deskripsi

Mahasiswa memahami: 
 a.Pengujian khusus atas 

tanggapan risiko audit 
teridentifikasi siklus pendapatan 
(Existences / Occurances)

 b.Kesimpulan (Conclusion)
Kehadiran Mahasiswa 76.92 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Proses Audit Siklus Pendapatan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 04-04-2021
Judul Proses Audit Siklus Pendapatan 



Deskripsi

Mahasiswa memahami: 
 a.Pengujian khusus atas 

tanggapan risiko audit 
teridentifikasi siklus pendapatan 
(Existences / Occurances)

 b.Kesimpulan (Conclusion)
Kehadiran Mahasiswa 87.18 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Proses Audit Siklus Pendapatan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Proses Audit Siklus Pendapatan 34

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas bab 5 dan bab 6

         Assalamu'
alaikum...untuk tugas 
individu yang ke 2 ini, 
Anda diminta untuk 
mengerjakan bab 5 
dan bab 6 kemudian 
di upload sesuai 
denagn waktu yang 
ditetapkan. diusahan 
jangansampai tidak 
mengumpulkan 
tugas, dikarenakan 
nilainya 

        nol.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021



Judul UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi UJIAN TENGAH SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 RINI RATNANINGSIH UTS

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 18-04-2021
Judul Proses Audit Siklus Pendapatan 

Deskripsi

Mahasiswa memahami: 
 a.Pengujian khusus atas 

tanggapan risiko audit 
teridentifikasi siklus Persediaan 
(Valuation Net)

 b.Kesimpulan (Conclusion)
Kehadiran Mahasiswa 84.62 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Proses Audit Siklus Pendapatan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Siklus Persediaan 32

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 25-04-2021
Judul Proses pelaporan – Kertas kerja audit

Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 
pelaporan audit:

 a.Merangkum jurnal penyesuaian 
ke dalam rangkuman Audit Journal 
Entry (AJE) /Reclassment Journal 
Entry (RJE)

 b.Merangkum jurnal penyesuaian 
yang tidak dicatat (Summary 
Unrecorded Misstatement/SUM)

 c.Merangkum rekomendasi seƟap 
temuan selama proses audit

 d.Membuat kertas kerja audit
 e.Kesimpulan

Kehadiran Mahasiswa 84.62 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Proses pelaporan – Kertas kerja audit EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TUGAS BAB 7 (SIKLUS PERSEDIAAN ) 
& BAB 8 (PELAPORAN)

Assalamu'alaikum...a
pa kabar semuanya? 
semoga sehat 
wal'afiat.&nbsp;untu
k tugas yang ke 4 ini 
anda mengerjakan 
bab 7 (siklus 
persediaan) dan bab 
8 (pelaporan). jangan 
lupa di upload sesuai 
batas waktu yang 
telah di tetapkan.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11



Waktu 26-04-2021 s/d 02-05-2021
Judul Proses pelaporan – Kertas kerja audit

Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 
pelaporan audit:

 a.Merangkum jurnal penyesuaian 
ke dalam rangkuman Audit Journal 
Entry (AJE) /Reclassment Journal 
Entry (RJE)

 b.Merangkum jurnal penyesuaian 
yang tidak dicatat (Summary 
Unrecorded Misstatement/SUM)

 c.Merangkum rekomendasi seƟap 
temuan selama proses audit

 d.Membuat kertas kerja audit
 e.Kesimpulan

Kehadiran Mahasiswa 92.31 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Proses pelaporan – Kertas kerja audit EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



Tugas
No. Judul Deskripsi

1
kegiatan seminar akuntansi yang 
menjadi tugas

Assalamu'alaikum..ke
pada semua 
mahasiswa yang 
mengikuti seminar di 
hari sabtu, tanggal 24 
april 2021. di 
persilahkan untuk 
mengupload 
sertifikatnya.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 09-05-2021
Judul Proses pelaporan – Perhitungan Pajak Penghasilan Badan

Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 
pelaporan audit:

 a.Koreksi Fiskal
 b.Menghitung pajak tangguhan
 c.Menghitung pajak penghasilan 

badan
 d.Kesimpulan

Kehadiran Mahasiswa 97.44 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Proses pelaporan – Perhitungan Pajak Penghasilan BadanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi

1 tugas ke 5 Bab IX dan Bab X

Assalamu'alaikum..tu
gas yang ke 5 
silahkan kerjakan bab 
IX dan bab X 
kemudian di upload 
sesuai dengan batas 
yang telah 
ditentukan. semua 
mahasiswa wajib 
mengumpulkan...

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 30-05-2021
Judul PROSES ANALISA FINAL

Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 
pembuatan prosedur analisa final 
(setelah proses audit)

Kehadiran Mahasiswa 79.49 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PROSES ANALISA FINAL EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PROSES ANALISA FINAL 29

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 06-06-2021



Judul PROSES PELAPORAN OPINI AUDITOR

Deskripsi

Mahasiswa memahami :
 a.MengidenƟfikasi masalah dan 

temuan audit.
 b.Perumusan opini audit
 c.Membuat opini auditor 

independen

Kehadiran Mahasiswa 74.36 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PROSES PELAPORAN OPINI AUDITOR EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PROSES MERUMUSKAN OPINI AUDIT 29

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 14-06-2021
Judul Proses penyelesaian – Membuat nomot laporan auditor independen

Deskripsi
Mahasiswa memahami prosedur 
pembuatan nomor laporan audit

Kehadiran Mahasiswa 97.44 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Proses penyelesaian – Membuat nomot laporan auditor independenEBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 KARTU UJAN AKHIR SEMESTER

         Assalamu'
alaikum...silahkan 
mengupload kartu 
ujian akhir semester 
sesuai dengan 
tanggal yang di 

        Tetapkan.

2
kerjakan dan kumpulkan bab 11 dan 
bab 12

         Assalamu'
alaikum..untuk tugas 
terakhir ini silahkan 
kerjakan dan 
mengupload bab 11 
dan 12, sesuai 
denagn batas waktu 
yang telah 

       ditetapkan..
 

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 19-06-2021
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

1 RINI RATNANINGSIH UAS
2 RINI RATNANINGSIH Remedial



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa memahami : 
 a.AkƟvitas pra penugasan.
 b.Melakukan perikatan audit
 c.Profil Kantor Akuntan 

Publik
 d.Sistem pengendalian mutu 
 e.Metodologi audit
 f.Survei dan perikatan audit

EBOOK



Mahasiswa memahami : 
 a.AkƟvitas pra penugasan.
 b.Melakukan perikatan audit
 c.Profil Kantor Akuntan 

Publik
 d.Sistem pengendalian mutu 
 e.Metodologi audit
 f.Survei dan perikatan audit

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mahasiswa memahami : 
 a.Memahami lingkungan 

bisnis klien (governance & 
accounting system).

 b.Penentuan materialitas 
audit

 c.Menentukan prosedur 
minimum atas akun yang 
material

 d.Evaluasi indikator risiko 
audit

 e.Prosedur analisa awal
 f.Ringkasan risiko audit

EBOOK

Mahasiswa memahami : 
 a.Memahami lingkungan 

bisnis klien (governance & 
accounting system).

 b.Penentuan materialitas 
audit

 c.Menentukan prosedur 
minimum atas akun yang 
material

 d.Evaluasi indikator risiko 
audit

 e.Prosedur analisa awal
 f.Ringkasan risiko audit

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

 1.Melakukan idenƟfikasi 
risiko bisnis berdampak pada 
asersi manajemen.

 2.Melakukan idenƟfikasi 
risiko laporan keuangan 
berdampak asersi 
manajemen.

 3.Melakukan idenƟfikasi 
sistem pengendalian risiko

 4.Walktrough/Penelusuran.
 5.Menguji pengendalian 

internal (ToC).
 6.Menanggapi risiko audit 

dengan prosedur subtantif 
tambahan

 7.Diskusi dengan team audit

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Menyelesaikan kertas kerja 
pemeriksaan Siklus Modal

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Menyelesaikan kertas kerja 
pemeriksaan Siklus 
Penghasilan & Beban Lain - 
lain

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 88.46153846

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Penjelasan Dosen atas 
jawaban pertemuan 
sebelumnya,

Penjelasan Dosen bagaimana 
menyelesaikan praktikum 
peretemuan saat ini

Tugas 
 prakƟkumMenyelesaikan 

Kertas kerja pemeriksaan 
Siklus Pendapatan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Menyelesaikan Kertas kerja 
pemeriksaan Siklus 
Pendapatan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 85.94594595

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
240 menit 86.85

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa memahami: 
 a.Pengujian khusus atas 

tanggapan risiko audit 
teridentifikasi siklus 
Persediaan (Valuation Net)

 b.Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mahasiswa memahami proses 
pelaporan audit:

 a.Merangkum jurnal 
penyesuaian ke dalam 
rangkuman Audit Journal 
Entry (AJE) /Reclassment 
Journal Entry (RJE)

 b.Merangkum jurnal 
penyesuaian yang tidak 
dicatat (Summary Unrecorded 
Misstatement/SUM)

 c.Merangkum rekomendasi 
setiap temuan selama proses 
audit

 d.Membuat kertas kerja 
audit

 e.Kesimpulan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 86.4516129

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa memahami proses 
pelaporan audit:

 a.Merangkum jurnal 
penyesuaian ke dalam 
rangkuman Audit Journal 
Entry (AJE) /Reclassment 
Journal Entry (RJE)

 b.Merangkum jurnal 
penyesuaian yang tidak 
dicatat (Summary Unrecorded 
Misstatement/SUM)

 c.Merangkum rekomendasi 
setiap temuan selama proses 
audit

 d.Membuat kertas kerja 
audit

 e.Kesimpulan

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 85

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Mahasiswa memahami proses 
pelaporan audit:

 a.Koreksi Fiskal
 b.Menghitung pajak 

tangguhan
 c.Menghitung pajak 

penghasilan badan
 d.Kesimpulan

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 85.28571429

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa memahami proses 
pembuatan prosedur analisa 
final (setelah proses audit)

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa memahami :
 a.MengidenƟfikasi masalah 

dan temuan audit.
 b.Perumusan opini audit
 c.Membuat opini auditor 

independen

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Proses penyelesaian – Membuat nomot laporan auditor independen

Deskripsi Jenis File
Mahasiswa memahami 
prosedur pembuatan nomor 
laporan audit

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 0

37 90

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 83.67
0 menit 75



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA345/1
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2021
Sesi

4

22-
02-

2021
Sesi

4

01-
03-

2021
Sesi

4

08-
03-

2021
Sesi

4

15-
03-

2021
Sesi

4

22-
03-

2021
Sesi

4

29-
03-

2021
Sesi

4

05-
04-

2021
Sesi

4

12-
04-

2021
Sesi

4

19-
04-

2021
Sesi

4

26-
04-

2021
Sesi

4

03-
05-

2021
Sesi

4

24-
05-

2021
Sesi

4

31-
05-

2021
Sesi

4

07-
06-

2021
Sesi

4

14-
06-

2021
Sesi

4

1 11180000010 DEVIA NOVITA 16 (100.00%)

2 11180000011 MARIA WIDIYANTI 16 (100.00%)

3 11180000050 KARTIKA MULYANI 16 (100.00%)

4 11180000087 SITI NURLAELA 4 12 (75.00%)

5 11180000093 RACHMI ANNISA 2 14 (87.50%)

6 11180000100 RIZKA ALNADINNA 16 (100.00%)

7 11180000105 TJIPTADI RAHARDJA 16 (100.00%)

8 11180000107 AYU AMBARWATI 16 (100.00%)

9 11180000112 ANANDA LEO RENALDI 1 15 (93.75%)

10 11180000116 PUSPA JUITA 16 (100.00%)

11 11180000125 SRI RAHAYU AZHARI 16 (100.00%)

12 11180000130 WIDIA WATI BR SITEPU 2 14 (87.50%)

13 11180000133 NOVIA SAFA MARWA 1 15 (93.75%)

14 11180000139 ANNISA PUTRI ASTARI 16 (100.00%)

15 11180000140 RANA HAURA 16 (100.00%)

16 11180000142 MUTIARA LUMBAN RAJA 16 (100.00%)

17 11180000146 DEWI SRI MULYANINGSIH 1 15 (93.75%)

18 11180000150 NINDA FEBRIANI 16 (100.00%)

19 11180000158 DEVI MAHARANI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar RINI RATNANINGSIH, M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



20 11180000159 MAUDINNISA 16 (100.00%)

21 11180000163 AYU SINTYA ARDANI 16 (100.00%)

22 11180000167 MARGRETTHA LOVINDA SAGALA 1 15 (93.75%)

23 11180000189 SIKKOP ROSALIA 16 (100.00%)

24 11180000191 NURKHOLISA DEWI 16 (100.00%)

25 11180000198 SHERINA ARLIESTIA PUTRI 16 (100.00%)

26 11180000200 PANCA SETIA 1 15 (93.75%)

27 11180000203 IKA SETIANINGSIH 16 (100.00%)

28 11180000228 TALITHA FARRAH NABILA 16 (100.00%)

29 11180000232 HAVIDS TRENDY KESATRIA 16 (100.00%)

30 11180000236 LUTFI EKA 16 (100.00%)

31 11180000237 ZAHRA JULIAN PUSPITA SARI 16 (100.00%)

32 11180000248 SEKAR ERRIANDA PRATIWI DEWANTO 16 (100.00%)

33 11180000251 DEBI ARIANTI 1 15 (93.75%)

34 11180000311 GITA PUSPITA AULIANI 2 14 (87.50%)

35 11180000324 DINI WULANDARI KENCANA 16 (100.00%)

36 11180000364 DESMI FAJRIAH RIYANI 5 11 (68.75%)

37 11180000369 RUZIQA RAMDHANI PRABOWO 16 (100.00%)

38 11180000402 DELLA PUTRI REBA UTAMY 16 (100.00%)

39 11180000410 WIDYA FILDZAH IZAZI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 5 0 0 2 2 0 3 1 0 2 1 2 3 0 21
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Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  RINI RATNANINGSIH  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA345/1

Mata Kuliah : WORKSHOP AUDITING

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : RINI RATNANINGSIH, M.Ak 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000010 DEVIA NOVITA 100 60 82 82 77.2 3.75 A-

2 11180000011 MARIA WIDIYANTI 100 86.43 90 83 87.83 4 A

3 11180000050 KARTIKA MULYANI 100 86.43 75 82 83.03 4 A

4 11180000087 SITI NURLAELA 75 34.29 75 87 66.39 2.75 B-

5 11180000093 RACHMI ANNISA 87.50 71.43 80 90 81.18 4 A

6 11180000100 RIZKA ALNADINNA 100 71.43 80 90 82.43 4 A

7 11180000105 TJIPTADI RAHARDJA 100 84.29 90 90 89.29 4 A

8 11180000107 AYU AMBARWATI 100 85 92 80 87.1 4 A

9 11180000112 ANANDA LEO RENALDI 93.75 71.43 83 90 82.7 4 A

10 11180000116 PUSPA JUITA 100 84.29 92 90 89.89 4 A

11 11180000125 SRI RAHAYU AZHARI 100 83.57 92 90 89.67 4 A

12 11180000130 WIDIA WATI BR SITEPU 87.50 60 90 90 80.75 4 A

13 11180000133 NOVIA SAFA MARWA 93.75 85.71 82 90 86.69 4 A

14 11180000139 ANNISA PUTRI ASTARI 100 84.29 87 90 88.39 4 A

15 11180000140 RANA HAURA 100 85.71 78 85 84.61 4 A

16 11180000142 MUTIARA LUMBAN RAJA 100 84.29 90 90 89.29 4 A

17 11180000146 DEWI SRI MULYANINGSIH 93.75 84.29 92 90 89.26 4 A

18 11180000150 NINDA FEBRIANI 100 84.29 87 90 88.39 4 A

19 11180000158 DEVI MAHARANI 100 71.43 78 83 79.73 3.75 A-

20 11180000159 MAUDINNISA 100 84.29 80 87 85.39 4 A

21 11180000163 AYU SINTYA ARDANI 100 85.71 75 83 83.11 4 A

22 11180000167 MARGRETTHA LOVINDA SAGALA 93.75 84.29 88 90 88.06 4 A

23 11180000189 SIKKOP ROSALIA 100 84.29 88 90 88.69 4 A

24 11180000191 NURKHOLISA DEWI 100 85 87 85 87.1 4 A

25 11180000198 SHERINA ARLIESTIA PUTRI 100 84.29 78 85 84.19 4 A

26 11180000200 PANCA SETIA 93.75 46.43 83 90 75.2 3.5 B+

27 11180000203 IKA SETIANINGSIH 100 84.29 85 83 85.69 4 A

28 11180000228 TALITHA FARRAH NABILA 100 84.29 78 85 84.19 4 A

29 11180000232 HAVIDS TRENDY KESATRIA 100 83.57 85 85 86.07 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.
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30 11180000236 LUTFI EKA 100 85 90 87 88.6 4 A

31 11180000237 ZAHRA JULIAN PUSPITA SARI 100 60 90 90 82 4 A

32 11180000248 SEKAR ERRIANDA PRATIWI DEWANTO 100 84.29 95 90 90.79 4 A

33 11180000251 DEBI ARIANTI 93.75 60 92 82 79.58 3.75 A-

34 11180000311 GITA PUSPITA AULIANI 87.50 72.14 90 85 82.89 4 A

35 11180000324 DINI WULANDARI KENCANA 100 84.29 92 90 89.89 4 A

36 11180000364 DESMI FAJRIAH RIYANI 68.75 71.43 80 90 79.3 3.75 A-

37 11180000369 RUZIQA RAMDHANI PRABOWO 100 72.14 87 83 82.64 4 A

38 11180000402 DELLA PUTRI REBA UTAMY 100 72.14 90 80 82.64 4 A

39 11180000410 WIDYA FILDZAH IZAZI 100 84.29 90 85 87.79 4 A

Total 3768.75 3010.77 3338 3387 3297.61 0

Rata-rata 96.63 77.20 85.59 86.85 84.55 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


